Rio bidirezionale EN54-24 - ERRT4M

Diffusore da parete bidirezionale con 2 altoparlanti, possibilita di diversi modelli, nei colori
bianco, nero o metal cromo.

SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore bidirezionale, con 2 altoparlanti, 100V, 12W, a norma EN54-24. Installabile a parete
o soffitto per ambienti interni o se protetto per esterni, a norma EN54-24.

Sistema con 2 altoparlanti bicono da 5” larga banda, alta efficienza.

Dotato di trasformatore audio lineare da 12W (su richiesta 6W) per il collegamento con linee
100V a tensione costante, fusibile termico di protezione della linea per sovratemperatura e
con doppi morsetti tipo ceramico, per le connessioni separate, di linea ingresso ed uscita.
Struttura in materiale plastico tipo ABS autoestinguente VO, protezione degli altoparlanti in
lamiera microforata, supporto per il fissaggio e scatola di derivazione in metallo.

Completa di 2 bloccacavi PG11.

Peso:1,7kg.

Dimensioni:H286 x L194 x P105mm
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Rio bidirezionale EN54-24 - ERRT4M

Colore: B bianco, N nero, MC metal cromo silver

CARATTERISTICHE TECNICHE

SISTEMA
POTENZA [Wms]
IMPEDENZA [ohm]
RISPOSTA [Hz]
SPL [1W/1m]

SPL MAX

ANGOLI [gradi]
PESO [Kg]
DIMENSIONI [mm]

VARIANTI DISPONIBILI

Colori Rio Bidirezionale

e ERRT4MB: Bianco
e ERRT4MMC: Metal Cromo
e ERRT4MN: Nero

100V EN54-24
12
833 Ohm
83dB
94dB
1,7Kg
H286 x L194 x P105mm
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