

Diffusore da parete bidirezionale con 2 altoparlanti, possibilità di diversi modelli, nei colori bianco, nero o metal cromo.

## SPECIFICHE DEL MODELLO

Diffusore bidirezionale, con 2 altoparlanti, 100V, 12W, a norma EN54-24. Installabile a parete o soffitto per ambienti interni o se protetto per esterni, a norma EN54-24.

Sistema con 2 altoparlanti bicono da 5" larga banda, alta efficienza.

Dotato di trasformatore audio lineare da 12W (su richiesta 6W) per il collegamento con linee 100V a tensione costante, fusibile termico di protezione della linea per sovratemperatura e con doppi morsetti tipo ceramico, per le connessioni separate, di linea ingresso ed uscita.

Struttura in materiale plastico tipo ABS autoestinguente V0, protezione degli altoparlanti in lamiera microforata, supporto per il fissaggio e scatola di derivazione in metallo.

Peso:1,7kg.

Dimensioni:H286 x L194 x P105mm

Completa di 2 bloccacavi PG11.



## Rio bidirezionale EN54-24 - ERRT4M



Colore: B bianco, N nero, MC metal cromo silver

$\sim$ $^{\Lambda}$ I	` ^ <del>_ </del>		$\sim$		$T \subset \mathcal{N}$	
1 // 1	2 /\ I I	$-\kappa$	<b>~</b> I	I( HE	1 1 ( 1)	<b>NICHE</b>
— 1	$\sim$				11 ( .1	VIV.I II

SISTEMA	100V EN54-24
POTENZA [Wms]	12
IMPEDENZA [ohm]	833 Ohm
RISPOSTA [Hz]	-
SPL [1W/1m]	83dB
SPL MAX	94dB
ANGOLI [gradi]	-
PESO [Kg]	1,7Kg
DIMENSIONI [mm]	H286 x L194 x P105mm

## VARIANTI DISPONIBILI

## Colori Rio Bidirezionale

• ERRT4MB: Bianco

• ERRT4MMC: Metal Cromo

• ERRT4MN: Nero

